
 
 
 
 
 
 

 
「神久呂地区はたちの集い」が令和８年１月１１日(日)に神久呂協働センターで開催されました。 

 式典では、市議会議員や実行委員長からお祝いの言葉をいただいたほか、小・中学生時代の恩

師にもご臨席を賜りました。 

開催にご尽力いただきました地域の皆様方のご協力に厚く御礼申し上げます。 

  

      

  

 

 

 
 

 

 

 裏面（体育館一般開放のお知らせ、雑がみ回収）もご覧ください  

 

 

皆様の門出を心からお祝い申し上げます! 

令和８年2月5日号 

市委託 
中央区西第１号⑬ 

神久呂協働センター 浜松市中央区神原町９２２ ☎０５３－４８５－５００１ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神久呂協働センターで雑がみの回収をしています 

 

ごみの中でも、大きな容積を占める雑がみを分別して、ごみ袋を小さく！ 

ごみ減量をしてみませんか？雑がみを紙袋に入れてお持ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ビニールや金属等、紙以外のものは取り除いてお出しください。 

※牛乳パックは入れないでください。 

 

 

このカートは雑がみ 

専用です。 

 

ティッシュの外箱 
トイレットペーパー

やラップの芯 お菓子の箱 

 

雑がみを紙袋に入れ

て、紙ひもでしばって…  
 

 

カレンダー 封筒 紙袋 

他にも 

●包装紙 

●パンフレット 

●ノート 

●コピー用紙 など   
 

「雑がみ」ってこんなもの！ 

表面（神久呂地区はたちの集い）もご覧ください 

●日時：第３日曜日(１１月を除く)  午前９時～午後５時（１団体につき半面１時間以内） 

(開放日当日に神久呂協働センター窓口へ利用申込書の提出が必要になります) 

  ４月１９日（日） ５月１７日（日）  ６月２１日（日）  ７月１９日（日） 

  ８月１６日（日） ９月 2０日（日） １０月 1８日（日） 

 １２月 2０日（日） １月１７日（日）  ２月２１日（日）  ３月２１日（日） 

●種目：バドミントン、卓球、インディアカ、バスケットボール など 

●ラケット、ボール、シャトルなどの道具はご持参ください 

●一般開放は状況等により中止になることがありますのでご了承ください 

令和８年度 神久呂協働センター体育館一般開放のお知らせ 


